PAGE
3

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «06» декабря 2023 года                                                                                       № 42.1
	   Об утверждении повестки дня сорок второго заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня сорок второго заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. П. Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н. П. Козырева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
«06» декабря 2023 года № 42.1
                                                                                                  М.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ

сорок второго заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «06» декабря 2023 года

п. Голынки                                                                                       15 час. 00 мин.

здание Администрации

1. О рассмотрении проекта решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области «О бюджете муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
- докл. Миронова Е. М. – менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. О назначении даты публичных слушаний и образовании организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

- докл. Миронова Е. М. – менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2024-2026 годы.

- докл. Миронова Е. М. – менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4.Об утверждении ставок арендной платы и понижающих коэффициентов к ним за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов, расположенные на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

- докл. Маурина М. В. – старший инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
5. Разное

[image: image1]